
Data: 04/04/2022 13:46:18

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
SITUAÇÃO ATUAL

UF:

Município:

Entidade:

MG

BOM SUCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data:

Tipo de Apuração:

06/10/2021

Modalidade:

Inciso:

PREGÃO ELETRONICO

Tipo Compra:

Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 02/12/2021 13:00:00

COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO

Abertura: 02/12/2021 13:00:00 Proposta: 02/12/2021 13:00:00

Menor Preço - Item

000100/2021 000001

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMESTICO, INFORMÁTICA

Fornecedores convidados

Código Nome

233429616 COMERCIAL GV MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
233429620 DIRCEU LOMGO & CIA LTDA
233429622 ELETRIMAX ELETRICA E FERRAMENTAS
LTDA

Código Nome

233429618 INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES
ORTHOVIDALTDA EPP
233429621 COSTA FERREIRA EMPREENDIMENTOS
LTDA
233429623 GASKAM COMERCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL
EIRELI

Existem registros de propostas dos fornecedores

O processo foi apurado em 09/03/2022

Não existem registros de aditamento/supressão de quantidades dos itens

Não existem registros de reajustes nos preços dos itens

Não existem registros de contratos

Não existem NAF's registradas

Não existem registros de recebimentos de produtos

Não existem registros de procedimentos jurídicos legais

Não existem registros de certidões/documentação

Não existem Empenhos (CONTABILIDADE) para o processo


